
Praha-Libuš, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.009285N, 14.458050E Nadmořská výška: 305 m n. m.

První pís. zmínka: 1321 (703 let)

Katastrální výměra: 524 ha Počet obyvatel: 8 036

PSČ: 142 00 Adresa URL: www.praha-libus.cz

Počet obyvatel obce Praha-Libuš

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

703 3 237 628 3 468 8 036

Historie počtu obyvatel obce Praha-Libuš
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 703 3 237 628 3 468 5 8 036
1.1.2023 698 3 196 677 3 460 54 8 031
1.1.2022 717 3 160 667 3 433 -43 7 977
1.1.2021 704 3 190 678 3 448 -94 8 020
1.1.2020 714 3 235 686 3 479 -10 8 114
1.1.2019 691 3 257 662 3 514 -37 8 124
1.1.2018 641 3 320 639 3 561 -44 8 161
1.1.2017 616 3 362 631 3 596 24 8 205
1.1.2016 590 3 368 616 3 607 -27 8 181
1.1.2015 587 3 405 598 3 618 125 8 208
1.1.2014 569 3 381 582 3 551 111 8 083
1.1.2013 535 3 361 557 3 519 7 972
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